
 

                                                                                                                   Kwidzyn dnia 18.02.2015 r.  
Członkowie Stowarzyszenia Ogrodowego  
Polski Związek Działkowców  
w ROD „Leśna Dolina” w Kwidzynie  
 
 
 
                                                                                  Szanowne Panie i Panowie! 
                                                                                 Senatorowie RP                                                                                             
                                                                                 Warszawa  
 
 
 
 
 
Szanowni Senatorowie RP!  
 
Działkowcy, członkowie Stowarzyszenia Ogrodowego Polski Związek Działkowców 
użytkujący od dziesięcioleci swoje małe płachetka ziemi w ROD „Leśna Dolina” w 
Kwidzynie zwracają się do Was z prośbą, o szybkie i pozytywne ustosunkowanie się do 
Ustawy o zmianie ustawy Prawo Budowlane oraz niektórych innych ustaw uchwalonej 
przez Sejm RP w dniu 6 lutego 2015 roku.  
Apelujemy do Was o usankcjonowanie zapisów tej ustawy, która została uchwalona 
głosami 436 posłów ze wszystkich partii prawie jednogłośnie.  
Dobrze wiemy z medialnych przekazów, że posłowie nie mieli żadnych wątpliwości w jej 
uchwaleniu, dla dobra blisko milionowej rzeszy działkowców posiadających altany w 
naszych ogrodach.  
Wprowadzenie tych zmian przez ustawę pozwalają wreszcie uniknąć wykorzystywania 
orzeczenia NSA przeciwko działkowcom, którzy altany działkowe budowali z myślą o 
sobie, gdzie będą mogli skryć się przed warunkami atmosferycznymi, schować narzędzia 
tak bardzo potrzebne do prac na działce, a co ważne budowali je zgodnie z wymogami 
Prawa Budowlanego i przepisami naszego Związku.  
Mamy wielką nadzieję, że Wasza decyzja będzie jednomyślna tak jak była w Sejmie RP i 
w tej mierze możemy liczyć na Panie i Panów Senatorów R.P.  
Niniejszy list przesyłamy także do wiadomości:  
- Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusza Kondrackiego,  
- Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Czesława Smoczyńskiego,  
- Pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy „STOP 
ROZBIÓRKOM ALTAN” Panów Tomasza Terleckiego i Bartłomieja Piecha. 
  

Z serdecznymi pozdrowieniami z pięknego Kwidzyna 
                                    
 
 
                                                                              Działkowcy Stowarzyszenia Ogrodowego PZD 
                                                                                      „Leśna Dolina” w Kwidzynie 
                                                                                  oraz Prezes Zarządu – Andrzej Jancz 


